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Release 3.0.0 – Ny funktionalitet
ÆA-nr. og beskrivende titel Beskrivelse

(ÆA 135) Modtag dokumenter fra 

fordelingskomponenten

KP kan modtage dokumenter via fordelingskomponenten. Det kan fx være relevant for kommuner, som benytter 

eller kommer til at benytte fordelingskomponenten til at distribuere dokumenter. Fx kan der laves opsætning, så 

der kan sendes indscanninger til KP. 

(ÆA 136 og 137) Integration til 

selvbetjeningsløsninger (helbredstillæg)

Integration til de selvbetjeningsløsninger, som er i stand til at sende over fordelingskomponenten. Det giver 

mulighed for, at få en borgers ansøgning om helbredstillægskort og udvidet helbredstillæg direkte ind i KP i form af 

en opgave. 

(ÆA 137, 138 og 139) Procesunderstøttelse af 

helbredstillægskort og udvidet helbredstillæg

(blanket SP241 og SP242)

Når KP modtager en ansøgning om helbredstillægskort over fordelingskomponenten, gives kommunerne 

mulighed for at opgaverne kan håndteres mere eller mindre automatiseret (i det omfang ansøgningerne er fuld 

oplyst). Hvis kommunens selvbetjeningsløsning ikke kan sende over fordelingskomponenten, kan opgaven 

igangsættes manuelt af sagsbehandler, hvorefter opgaverne ligeledes kan håndteres automatisk. 

I forbindelse med udvidet helbredstillæg kan der dog ikke træffes automatisk afgørelse, i tilfælde, hvor der er 

behov for en faglig vurdering. Dvs. at KP i disse tilfælde alene automatiserer processen for at få sagen oplyst. 

(ÆA 142) Serviceleverandører kan igen aflevere 

reguleringer

Serviceleverandører kan igen aflevere reguleringer af træk, ved at indlevere træk med modsat fortegn (+). Dette 

gøres via den eksisterende snitflade, hvor leverandørerne i forvejen indleverer deres trækfiler. Dette var også 

muligt i det tidligere system KMD SPK. 

(ÆA 141 og 146) Implementering af WCAG i 

standard brev

Alle standardbreve i KP lever op til krav vedr. tilgængelighed, som er defineret i WCAG 2.1. Det betyder, at 

brevene nu også kan oplæses korrekt af et computerprogram.

(ÆA 150) Kvikudbetaling af en godkendt ydelse Hvis en godkendt ydelse endnu ikke er samlet op af månedskørslen, kan udbetalingen ændres til en valgfri dato 

(tidligst efter 2 bankdage). 

(ÆA 152) Forbedringer til fanen 

"Indkomstoplysninger"

Forbedringer til visningen på fanen "Indkomstoplysninger", så der bliver flere oplysninger synlige direkte fra fanen, 

uden det er nødvendigt  at klikke ind på detaljer. Desuden vil sociale pensioner ikke længere fremgå som anden 

personlig indkomst, men fremgå særskilt. 

(ÆA 155) Udbetaling til 3. part, fx virksomheder KP giver nu mulighed for at udbetale ydelser til 3. part. Det vedr. tilbagebetaling af faktura, som kommunen 

modtager fra borger og ikke eFaktura. Betaling kan ske til virksomhed eller borgers NemKonto/bankkonto eller 

ved betaling af FI-/indbetalingskort.

(ÆA 156) Send besked til virksomheder KP kan sende breve til virksomheder, fx i forbindelse med udbetaling til alternativ modtager. 
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